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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 1. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3065/1 од 06.07.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Мемо дизајн принт ДООЕЛ – 
Подружница Мемо Бургер  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Никола Киров Мајски ” бр.20, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност или активност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски ”  бр.150, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТ 

 

РЕШЕНИЕ 30-168/1 од 17.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА  
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата  

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 143 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 2. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3523/1 од 10.09.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ТДПТУ Римес МС Гроуп   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” 1632 “ бр.40, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски “ бр.22, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-169/1 од 17.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина  

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА: 144 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 3. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 3524/1 од 10.08.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ТДПТУ Римес МС Гроуп   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА Ул.” 1632”  бр.40, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Маџари “ бр.43А,  Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-170/1 од 17.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Оштина Гази Баба  
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 134 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 4. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-611/1 од 21.02.2017 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Вкусно ХСЗС ДОО Скопје  
Подружница Вкусно ХСЗС 2 бр.1 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.Валандовска бр.11 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Услуги и допстава на храна  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски” бр.168, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-203/1 од 21.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 146 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 5. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 5023/1 од 05.11.2018 година 
НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТГМ Еуро Метод – Подружница Еуро 
Метод 2  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА Населено место без уличен систем 

Горно Свиларе Општина Сарај  
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Складирање на градежни материјали  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски” бр.12, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-202/1 од 21.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБ. ДО 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА 
СРЕДИНА НА ГРАД СКОПЈЕ 
ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК  ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Надица Трајковска 
Васил Гаџовски 

ЗАБЕЛЕШКА 147 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 6. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 3832/1 од 31.08.2018  година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

 ДППУ Вајомаг експорт импорт 
 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.” 1 “ бр.161-А Дрма, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Складирање  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Постоечка дејност  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” 1 “ бр.161-А Дрма, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-280/1 од 24.01.2019  година 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА 
ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА 
ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО 
ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска  

ЗАБЕЛЕШКА: 148 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 7. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 5253/1 од 19.11.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТУ Автоперална СМАРТ КАР СТАРС  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.” Војводина “ бр.4, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Нова дејност или активност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Мал 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Перо Наков “ бр.99, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-281/1 од 24.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 

ЗАБЕЛЕШКА 149 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 8. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30 – 49/1  од 04.01.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТУ Електропан Панде  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Гемиџиска “ бр10-б, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарско и механичарска работилница 

ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.Гемиџиска бр10-б, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-385/1  од 28.01.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 150 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 9. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3772/1 од 24.08.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТУ Сити Малл Нокс – Подружница 
Нокс кафетерија 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ Перо Наков “ бр.106, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Подготовка и послување на пијалоци  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Перо Наков “ бр.106, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-328/1 од 28.01.2019година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 151 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 10. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30- 1172/1 од 12.03.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Земјоделска пчеларска задруга со 
ограничена одговорност Напредок  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ Земјоделска пчеларска задруга  
АДРЕСА Ул.” Антон Попов “ бр.3 Триангла,  

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

Ул” Антон Попов “ бр.3 Триангла, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1172/2  од 18.03.2019 година  

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 152 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 11. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ  30 -1285/1 од 18.03.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ЏС Актуел – Скопје  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ 1632 “ бр. 46,  Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ постоечка дејност 
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Складирање  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Маџари”  број на зграда 1, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30 – 1285/3   од 03.04.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА  153 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 12. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-792/1 од 18.02.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Друштво за автомеханика и 
дијагностика на коли ФДА Фрателли   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ Лазар Поптрајков “ бр.45 А,  

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарски и механичарски услуги  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Лазар Поптрајков “  бр.45 А, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-792/2 од 03.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 154 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 13. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-580/1 од 20.02.2017 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ ГУРМАН МЕС   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.” Финска “ бр.58, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”  Финска “ бр.58, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-250/2 од 03.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 155 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 14. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3573/1  од 14.08.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТУ КРЕМИСИМО - ФИЛИП  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.”  Валандовска “ бр.1 лок 41, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”  Александар Македонски” бр.2, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2291/1 од 05.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 156 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 15. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-5489/1 од 04.12.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ ТЕРМОФАС ЛТД – Подружница 
ТЕРМОФАС ЛТД  Продавница бр.1 

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ Борис Трајковски “  бр.100А, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Складирање на градежни материјали  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски “ бр.1-1/1,  
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2290/1 од 05.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 157 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 16. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1376/1 од 29.03.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТПУ ДЕРБИ-ДС   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ 22 “ бр.11 Стајковци , Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ 22 “ бр.11 Стајковци, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-618/2 од 07.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 158 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 
 



Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 17. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1272/1 од 18.03.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Александар Мес 2018  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ Благоја Стефковски “ бр.61, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”  Благоја Стефковски “бр.61, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1272/2  од 07.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 159 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 18. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-815/1 од 20.02.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Трговско друштво за поправака и 
монтажа на гуми Ф.С МЕТО   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.”  Благоја Стефковски “ бр.26, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Лимарски и механичарски работи  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Благоја Стефковски “ бр.26, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-815/3 од 08.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 160 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 19. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2063/1  од 17.05.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДППУ ВЕЛМАР ФУДС КОМПАНИ   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ 1 “ бр.161 А, Дрма, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ 1 “ бр.161 А Дрма, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2063/2од 13.06.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 161 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 20. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-5987/1 од 31.12.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТПУ ЏОВИ ГРАНДЕ   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ Вера Радосављевиќ “  бр.4, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”  Вера Радосављевиќ “ бр.4, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2734/1 од 08.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 162 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 21. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2097/1  од 20.05.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТУ Месарница и Деликатес ЛУКИЌ  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ Мирче Ацев” бр.71 Трубарево,  

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”  Мирче Ацев “ бр.71 Трубарево, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2097/3  од 08.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 163 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 22. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-5835/1  од 26.12.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТУ Јадран Миланка –  
Подружница ЈАДРАН 1  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул.”  Никола Парапунов “ бр.1/36 

Општина Карпош  
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.”  Благоја Стефковски “бр.6, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2733/1 од 08.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 164 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 23. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-190/1 од 18.01.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ КОЛЕВСКИ ГРУП ДМ   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА ул. “ Марко Орешковиќ “бр.22 Општина 

Кисела Вода  
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

бул.” Киро Глигоров “бр.4, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-190/2  од 09.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 165 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 24. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-4134/1 од 19.09.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТТУ СТАЗ ЕМ ЕКСПРЕС   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ  
АДРЕСА бул. “ Александар Македонски “ бр.2А, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

бул.”  Александар Македонски “ бр.2А, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2748/1  од 09.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 166 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 25. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3806/1  од 30.08.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Сендвичара ТП Имер – ФАЗ КОм Фазли 
Музафер Имери   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ТП  
АДРЕСА Бул.Крсте Мисирков бр.8 Општина 

Центар 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски ” бр.44, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2745/2 од 11.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 167 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 26. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2522/1 од 21.06.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТГМ ДЕТОИЛ ДОО Куманово – 
Подружница Ресторан Фреш Скопје  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул. “ Никола Тесла “бр.160  

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Перо Наков ” бр.108, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2522/2  од 19.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 168 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 27. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2827/1 од 19.07.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДУТУ Лизило ДОО Скопје – Подружница 
ФАМЕС   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.”  Лазар Поптрајков” бр.22а, Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторани и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Лазар Поптрајков “ бр.22а, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2827/1  од 29.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 169 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 28. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1731/1 од 16.04.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТУ Игитен Комерц   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Иван Наумов Алабакот “бр 47, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Благоја Стефковски “бр.152, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1731/3  од 29.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 170 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 29. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1845/1 од 24.04.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПУ БИ-КА 2018  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ Миодраг Мириќ “ бр.6, Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Миодраг Мириќ “ бр.6, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1845/3  од 29.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 171 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 30. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2449/1 од 13.06.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТНД ЛУКОИЛ Македонија   
Подружница Камник  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ Партизански Одреди “  бр.2 -18 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

бул.” Александар Македонски “бр.2, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2449/3  од 29.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 172 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 31. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-2448/1 од 13.06.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТНД ЛУКОИЛ Македонија   
Подружница Камник  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. Партизански Одреди  бр.2 -18 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  

ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Објектои за сместување и сервисни 
дејности  

ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

бул.” Александар Македонски “ бр.2, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2448/2  од 29.07.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 173 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 32. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-1862/1 од 25.04.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ РУДИ КОМПАНИ – ИНГ с.Љубин  
Подружница РУДИ КОМПАНИ –ИНГ - 4  

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Љубин “- с.Љубин Општина Сарај 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Складирање на градежни материјали  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Благоја Стефковски бр.111А, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-1862/2  од 25.09.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 174 НЕ СЕ ОДОБРУВА  
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 33. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-4806/1 од 25.10.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПУСТ ОГНОСТОП ПРОТИВПОЖАРНА 
ЗАШТИТА   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.”  Перо Наков “ бр.110а,   Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Услужни дејности  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

 ул. “ Перо Наков “бр.110а,   Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-2488/2  од 25.09.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 175 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 34. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 30-3913/1 од 27.09.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДТТИТУ Делфина Турс   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.”  Битпазарска “ бр.22  

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Автоперална и лимарски и 

механичарски работилници  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

КП 2207/6, КО Маџари, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30- 3913/2 од 09.10.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 176 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 35. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-5768/1 од 24.12.2018 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Стара Ванила гостилница Гранд 
Гарден   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул. “ Палмира Тољати “ бр. 103, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторан и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Палмира Тољати “ бр. 103, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-4528/1  од 29.10.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 177 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36 
 



Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 36. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-3359/1 од 23.08.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТУ Опрема Градинг   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.” Перо Наков “ бр.110А, Општина 

Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ  
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Перо Наков “ бр.110А, Општина 
Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-3359/2  од 30.10.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 178 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 37. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-3827/1 од 23.09.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Прилепска пиварница АД Прилеп 
Подружница Дистрибутивен центар - 
Скопје   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ АД 
АДРЕСА ул.”  Цане Кузмановски “ бр.1 Прилеп 

ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Складирање на стока 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Кадински пат “ бб Идризово, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-3827/3  од 05.11.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 179 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 38. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-4583/1 од 31.10.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

Сашо Костадиновски   

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ Физичко лице  
АДРЕСА ул.” 1 “ бр.44 Трубарево, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Производство на неметали 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” 1 “ бр.44 Трубарево, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-4583/2   од 12.11.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 180 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 39. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-3295/1 од 20.08.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПУТ Џордано ЛТД  
Подружница Гостилница Џордано    

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Перо Наков “ бр.124, Општина Гази 

Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторан и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Перо Наков “ бр.116, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-3295/1  од 20.11.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 181 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 40. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-3853/1 од 24.09.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПГТУ Дурал Драге  
Подружница ресторан Ритуал летна 
Градина     

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДООЕЛ 
АДРЕСА ул.” Петре Филиповски Гарката “ бр.25, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторан и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул. “ Мирче Ацев “ бр.22 Трубарево, 
Општина Гази Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-3853/2  од 20.11.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 182 
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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина 
 
 
РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ 41. 
БРОЈ  НА  БАРАЊЕ 

 
30-3290/1 од 20.08.2019 година 

НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ 
ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

ДПТТУ Ал Апарел , Подружница 
угостителски објект Ацико – салата 19    

СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ ДОО 
АДРЕСА ул.” Јужноморавски бригади “5 бр.36а, 

Општина Гази Баба,Скопје 
ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ Постоечка дејност  
ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ Ресторан и останати објекти 
ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ 
АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ) 

Голем 

МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА 
ПРОЕКТОТ 

ул.” Маџари “ бр.51, Општина Гази 
Баба,Скопје 

БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА 
ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ 

 

РЕШЕНИЕ 30-3290/1  од 29.11.2019 година 

ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА 
ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ 
РЕШЕНИЕТО 

Градоначалник на Општина Гази Баба 
Сектор за заштита на животната 
средина и природата 

ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ 
ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО 
ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ 
ЕДИНИЦИ 

 

ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА 
ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  
НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  
ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО 

Васил Гаџовски  
Надица Трајковска 
 

ЗАБЕЛЕШКА 183 
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